



Välkommen till Vilhelmina, Åsele och Dorotea Sjukstugor

Glesbygdsrandning hos oss innebär...

Att du får erfarenhet av patientnära helhetssjukvård...

Vi bedriver akutsjukvård såväl som sedvanligt distriktsläkararbete. Som distriktsläkare arbetar du i team tillsammans med bl.a. distriktsköterskor, barnmorskor, arbetsterapeuter, sjukgymnaster och kurator. Vår sjukstuga fungerar som ett välutrustat "mini-sjukhus" med dygnet-runt bemanning samt vårdplatser i Vilhelmina och Åsele. På vår mottagning har vi modern utrustning, digitaliserad röntgen, telemedicin och laboratorium. Ambulans och akutbil finns på orten och helikopter med narkosläkare finns stationerad i Lycksele

Att du får kollegialt stöd och kompetent glesbygdsmedicinsk handledning...

Våra distriktsläkare har till uppdrag att handleda dig som är under utbildning. Handledningen sker både individuellt och/eller i grupp och enligt fastställt schema. I ditt schema finns också tid avsatt för egna studier.

Att du inte överhoppas av arbete...

På den planerade mottagningen brukar normen vara 60 min per patient tills du själv känner dig redo för det "fulla uppdraget" med en patient per halvtimme. I schemat avsätts tid för administration och behöver du mera tid så brukar det gå att ordna.

Att du kan ha trevligt även när du inte arbetar...

I Vilhelmina, Åsele och Dorotea finns det alltid mycket att göra med ett brett utbud av sevärdheter, naturupplevelser och aktiviteter. Det är inte långt till fjället eller skogen.

Vilhelmina flygplats ligger centralt strax utanför samhället med direktflyg till Stockholm.

Att du också ...

Du kan få möjligheten att kombinera det praktiska patientarbetet med forsknings- och utvecklingsuppdrag. Ett glesbygdsmedicinskt centrum är nyligen etablerat och här bedrivs en rad olika projekt med inriktning mot medicinska insatser i glesbygd. Vi utvecklar t.ex. distansteknik och prövar medicinsk utrustning, vi utbildar för att stärka akutsjukvården i extrem glesbygd och prövar modeller för att förstärka handledningen för AT- och ST-läkare. Vi arbetar också med projekt som rör vår urbefolkning, samerna och deras hälsosituation. Du kan få projekthjälp av personalen på FoU-enheten vid glesbygdsmedicinska centrumet om du så önskar. Vi hjälper även med anpassningen av schemat för att möjliggöra ditt glesbygdsmedicinsk projekt.

Att vi är måna om att hålla kontakt med dig...

Veronica Olmenius, verksamhetschef

Frank Moryäner, distriktsläkare

072-2414339 veronica.olmenius@vll.se

frank.moryaner@vll.se